ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                                                                                                     №   26

О проведении публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение за 2019год.
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение,

1. Провести публичные слушания  по проекту отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Иштанское сельское поселение за 2019год.
1. Определить дату проведения публичных слушаний 17 апреля 2020 года, время
проведения в 11.00 часов.
1. Место проведения публичных слушаний: здание ДК с. Иштан по адресу: с. Иштан,
ул. Лесная, 1а.
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Маленкова Л.В. – Глава Иштанского сельского поселения;
Пашковская Г.Ю.– управляющего делами Администрации;
Каземирчик Л.И. – депутат Совета Иштанского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       Л.В. Маленкова